
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

ĐI Q
UỐC LỘ 1A

 CỐNG TRÒN 

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
N

N

N
N

N

N

N

N

N

N

N

N
N

N

N

N

N

N N

N

N

N

N

N
N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 CAO ĐỘ ĐÁY CỐNG 15.06m

 CAO ĐỘ ĐÁY CỐNG 11.67m
 CỐNG HỘP 1.2M

N

N

N

N

N

N

N

N

X

X

X

X

X

X

X

X

X

N

Khu mộ

 Đường BTXM

Suối

N

13.93

13.79

13.8913.75

13.83

13.81

13.93

13.71

13.64
13.60

13.50

13.59

13.57
13.63

13.74
13.93

13.87

13.6713.62

13.44

13.39
13.43

13.37

13.16

11.87
12.9012.73

13.0913.10 13.22

13.16

13.23
13.2113.20

13.33

13.29

12.67 13.30

13.38
13.57

13.59

13.57
13.21
13.35

13.27

13.33

13.15

13.05
13.18

12.71

12.66

12.74
12.71

12.75

12.71

12.76

12.68

12.70

12.69

12.70

13.29

11.78
11.84

11.70

11.66

11.68

11.66

11.64

11.75

11.82
12.4712.2412.28

12.20

12.48

12.46

12.51

12.07

12.14

12.51

12.67
12.47

12.89

13.01

12.82

12.50

12.50

12.41

12.62

12.53
12.41

12.42

12.47

12.42

11.93

12.21
12.11

12.12

12.21

12.17

12.10

12.10

12.50

12.20

12.17

12.40

12.5114.68
14.64

13.52
13.18

12.6512.76

12.73
12.56

12.61

12.37

12.42

12.32 12.33

12.28

12.21 12.53

12.50
12.31

12.40

12.45

12.58

12.62
12.62

12.5812.45

12.50

11.97

11.92

11.90

11.81

11.77

11.80
11.84

11.7611.86

11.8311.90

11.95
12.28

12.01

12.36

11.89

11.82

11.76

11.81

14.10

14.00

13.89

13.91

13.70

13.9713.92

13.99

14.15

13.93

13.98

13.96

13.99

13.92

13.95

13.83

13.80

14.14

13.86
13.89

13.85

14.14

13.76

13.87

13.89

13.17

13.16

13.42

13.41

13.53

13.44

13.29

13.19

13.19

13.13

13.09

12.95

13.49

13.51

13.50

13.56
13.47

13.52 13.50

13.55

13.55

13.57

13.81

13.76

14.23

13.7914.14

13.73
14.25

13.67

13.74

13.40

13.71

13.22

13.67

13.36
13.70

13.96

13.98

14.01

13.85

14.24

14.24

14.21

14.47

14.53

15.37

14.56

14.03

14.02

14.84

15.25

14.45

14.47

14.72

14.69

14.46

14.68

15.01

14.84
14.42

15.09
14.84 14.53

15.15 14.55
14.46

15.67

14.40

11.91
11.98

11.59
11.65

11.61

11.57

11.34

11.39

11.37

11.43

11.19

11.33

11.50

11.22

11.31

11.53

11.23

11.23

11.45

11.24 11.24

11.3911.34

11.37
11.38 11.3411.30

11.48

11.39

12.02

11.99

12.18

12.00

11.98

12.26

12.36

12.23

11.38

11.82

12.29
11.6511.38

12.51

11.7811.29
11.27

12.57

12.4112.43
12.3311.65

12.13

12.61

12.17

12.06
11.53

12.01
12.12

11.56

11.63

11.7911.57
11.65

11.34

11.45

11.3211.31

11.4511.31

12.37
12.11

12.06

12.08

12.05

12.32

12.24

12.35

12.37

12.25

12.59

12.60

11.92

11.97

12.09

12.04

11.95

11.63

11.40

11.96

11.40

12.25

12.06
12.12

12.14

12.17

12.17

12.1611.3512.16
12.15

11.2611.26

12.01
12.07

12.39
11.29

12.36

12.34

12.25

12.47

12.57

12.59

12.72

12.48
12.44

12.46

12.40

12.87

12.71

12.76

12.55

12.63

12.49

12.15

12.54
12.12

12.63

12.13

12.05

11.98

13.69

13.61

13.58

13.6713.60
13.68

13.6113.60

13.46

13.4413.46

13.31

13.36

13.33

13.34

13.25

12.93

12.86

12.98 12.93
12.95

12.92

12.88

12.77
12.94

13.25
13.04

13.32

12.95

13.28

13.41

12.91
13.57

13.4613.40
13.48

13.42
13.38
13.39

13.38

13.44

13.39

13.36

13.37

13.27

13.2913.29
13.3613.39

13.47 13.18

13.15

13.15

13.61

13.18

13.10

12.90

12.74

12.86

13.09
12.98

13.0413.25

13.43

12.83

12.76

11.95

12.53

12.5212.40
12.21

12.46

12.50

12.46

12.60 12.7012.7812.77 12.76

13.00

13.09

13.21

13.17

13.08 13.08

13.17

13.05

13.12
12.86

13.01
12.85

13.02
12.79

12.81

12.85

12.92

12.85
12.93

12.90

12.9013.00
13.26

12.80
12.81

13.02
12.9712.87

12.7912.98

13.1213.07
12.85

12.98

13.15
13.14

13.2913.23

12.93
13.03

13.59
13.56

13.2313.15

13.48

13.56

13.54
13.56

13.39

13.33

13.62
13.56

13.4813.52

13.5113.41

13.51

13.03

12.41

13.14

13.11

12.85

12.70
12.75

12.77
12.85

12.61

13.22

13.23
13.28

13.23

13.30

13.33

13.54
13.37

13.15

13.10

13.01
13.23

13.07

13.11

13.18

13.2213.15

13.15
13.13

13.00
12.95

13.07

13.04

13.07

13.11

13.07

12.93

12.91

12.87
12.85

13.14
13.18

13.27
13.34

13.17
12.87

13.23 13.38

13.50
13.44

13.47

13.68

13.64

13.80

13.75

13.81

13.87

13.95

14.09

13.59

13.5813.60
13.58

13.70

13.4312.89

12.99
12.74

12.75

12.77

12.7212.96

12.99

12.75
12.89

12.97
12.87

13.07

13.03

12.7512.99

12.74

12.83
13.03

12.9413.02

13.52
13.72

13.92

13.91

13.88

13.67
13.65

13.7413.79

14.05

13.8213.7313.70

13.79

13.36

13.61

13.93
13.89

13.88
14.01

14.03

13.98

13.93

13.8213.64

13.83

13.42

14.82

14.01

13.92

13.91
13.79

13.74 13.68

13.67

13.62

13.54

13.45

13.34

13.29

13.30

13.13

13.18

13.07

13.03

13.05

13.05

13.08

12.98

12.92
12.94

12.97

12.88 12.89

12.86 12.80

12.71

12.78
12.6712.6312.5912.5812.55

12.63
12.78

12.91

12.68

12.88

12.93

13.01

12.5112.53

11.59
11.6712.47
12.51

12.51
12.54

12.52

12.8012.7612.36
12.97

12.64

11.61

13.03

13.33

13.27

12.99

13.05

13.10

13.13

13.36

13.37

13.25

13.23

13.3113.38

13.63

14.0614.84

13.9116.58

16.1316.0214.16

13.81

13.47

13.71

13.47

13.56

13.54

13.59

13.44

14.2114.22

13.40

13.24

13.5013.48

13.5613.66

13.70

15.25
13.56

13.62

14.12

14.26

14.45

14.4514.55
14.66

14.98

14.06

14.0113.21

14.17

13.76

13.76

14.16
14.0614.19

14.72
14.30

13.54

14.21

14.3014.4214.37

14.80

14.5014.54
14.23

15.15

14.5614.67

14.58
14.66

14.71

14.56

14.4114.46

14.89

15.15

15.45

15.32

15.76

15.46
15.30
15.51

15.19

15.31

15.59

15.48

15.42

15.38

15.46

14.97

14.64

14.99
14.97

14.97
14.88

14.66
14.86

14.62
14.79

14.97

14.89
15.07

14.83

14.65

14.18

14.38

15.69

15.7916.10

14.85

15.82

16.94

15.9716.15
15.98

15.78
15.96

15.83

14.67

15.52

15.7415.59

15.16
15.07

14.00

13.97

13.93

14.00 13.95

13.91

13.82

13.93
14.0013.86

13.8913.88
13.89

13.78

14.17

14.12

14.10

13.75

14.91

15.50

15.37

15.33
15.2315.1815.1215.0414.99

14.69

14.69

14.95

15.05

15.17

15.23
15.25

15.27

15.43

15.23

15.22

15.34

15.45

15.48
15.5015.50

15.39

15.39
15.38

15.27

15.45
15.47

15.28

15.28

15.45
15.47

15.27

15.23

15.4715.44

15.28

15.19

15.4315.46

15.23

15.24

15.2415.23

15.2315.06

15.48
15.51

15.33

15.38

15.4815.48

15.27

15.20
15.23
15.16

15.17

15.07

15.44
15.41

15.15

15.17

15.11

15.39

15.48

15.50

15.60

15.59

15.63
15.70

15.78

15.75

15.74

15.70

15.66

15.60

15.56

15.51

15.48

15.01

14.92

14.92

15.09

15.19

15.13
15.1415.13

14.83

14.84

14.89

15.26
15.48

15.75

13.9614.2914.27

14.16

13.54
13.84

13.63

13.76

13.57

13.70

13.34

13.31
13.44

13.37

13.36

13.09

13.14
13.17

13.24

13.48

13.28
14.44

14.67

13.25

13.44

13.69
14.68

14.50

13.56

13.58

13.60

13.39 13.84 13.38
13.22

13.27

13.44

13.51
13.53

13.98

13.80 13.8314.86
14.86

14.86

13.89

13.69

13.31

13.09

12.92

12.80

12.92

13.46

13.54
13.80

13.72
13.14

14.68
15.11

14.92
14.80 14.39

14.56

14.19

14.51

15.02

15.51

15.68

16.01
16.09

15.69
15.56

15.21

14.50

14.36

14.36

14.63

14.75

14.78

14.91
14.93

15.18
15.17

15.3615.45

15.52

15.86
15.92

16.64

17.26
17.31

17.28

17.22 17.15
17.19

17.15

17.06

16.94
16.97

16.88

16.97

17.04

16.78

17.37

16.82

15.46

15.09 14.98

14.75

15.82

16.62
16.63

15.34

15.4215.40
15.42

15.16

15.14

15.23

15.28

15.29

15.27

15.27

15.13

15.22

15.11

15.23

15.39

15.27

15.26

15.06

15.16

15.32

15.35

15.35

15.43

15.30

15.52

15.68

15.82

16.00

16.12

15.57

15.56

15.43

15.38

15.35

15.31

15.29

15.30

14.62

14.48

13.5513.05

13.06

13.53

13.2713.04

13.0612.92

12.89

13.01

12.9412.85

12.92

12.90
13.0012.86

12.95

12.99

12.97

13.05

13.28

13.19

13.06

13.22

13.45

13.49 13.56

13.72
13.84

13.86

13.64

13.75

13.76

13.90

13.83

13.97

13.92

13.90 13.90

13.81
13.8313.78

13.90

13.9213.94

13.95
13.91

13.90
13.97

13.88
13.9213.90

13.89
13.95

13.96

13.91
13.9714.02

13.94

13.81

13.7613.7713.73

13.73

13.74

13.7813.69

13.7113.75
13.77

13.83

13.66

13.67

13.75

13.8113.75

13.87

13.82

13.78

13.81
13.81 14.50

13.68

13.67

13.64
13.66

13.65
13.64

13.69
13.70

13.67
13.67

13.6613.64
13.15

12.90

12.90

12.89

12.87

12.89

12.41

12.00

11.58

11.40

11.38

11.39 11.40

11.38 11.44

11.66 11.95

12.38

12.89
12.88

12.90

12.89
12.88

12.92
12.93

12.93

12.88 12.92

13.64
13.64

13.70 13.70

13.73
13.75

13.74

13.70

13.69
13.39

13.69

13.70

13.68

10.42

10.4310.61
10.86

11.7011.8011.81
11.58

12.06

12.48

13.84

13.95

14.06

14.20

14.38

14.64

14.73

14.72

14.72

14.65

14.72

14.70

14.69

14.59

14.55

14.52

14.51

14.51

14.51

14.53

14.53

14.49
14.47

14.41

14.36

14.40

14.33

14.25

14.10

13.92

13.74

13.6513.94

13.60

13.57
13.58

13.56

13.63

13.81

13.98

14.27

14.34

14.39

14.41

14.45

14.50

14.47

14.55

14.55

14.60

14.66

14.65

14.64

14.70

14.73

14.60

14.26

14.10

13.88

13.63

13.19

12.89

12.8813.19

13.29

13.46

13.69

13.08

13.47

12.71

12.78

12.78

12.69
12.78

12.37

12.24

12.52

12.81

12.91

12.74

13.0112.93
12.91

12.8412.94

12.93

12.98

13.05

12.95

13.11

13.1213.08

12.56

12.49

12.70

12.74

12.78

12.61

12.44

11.79
10.66

10.14

10.30

10.07

10.31

9.91

10.26

9.91

9.71

9.80

10.72

11.33

11.49

11.26

10.90

10.02

9.97

10.1710.4310.4110.3010.19
10.1910.67

10.92

10.08

12.52

12.71
11.99

18.06

17.92
17.85

17.68

17.48

17.40

17.39

17.30

17.38

17.32

17.34

17.30

17.25

17.18

17.04

16.97

16.92

16.83

16.78

16.67

16.66

16.62

16.52

16.48

16.27

16.14

15.77

15.66

15.50

15.60

15.45

15.36

15.21

15.5315.54
15.54

15.50

15.53

15.55

15.64

15.64

15.70

15.78

15.89

15.95

16.05

16.08

16.17

16.34

16.37

16.57

16.65

16.73

16.94

17.09

17.17

17.22

17.33

17.61
17.54

17.85
17.82

10.16
12.84

12.50

12.80

12.60

13.83

13.85

13.97

14.00

13.95

14.08

14.00

13.62

13.36

13.33

13.95

13.60

13.79

13.72

13.38

13.90

13.37

13.67

13.74

13.84

13.43

13.59

13.67

13.55

13.55
13.47

13.44 13.61 12.93

13.39

13.34
13.45

13.45

13.43

13.52
13.4813.52

13.62

13.64

13.7613.79

13.94

13.88

13.89

13.57

13.35

12.18

12.74

12.48

12.56

12.5412.28

12.03

12.43

12.39

12.36

12.3612.41

12.43

12.42
12.40

12.5412.47
12.5412.57

12.42

11.59
11.85

11.9712.66

13.58

12.15

11.89

11.86

11.91

11.77

11.88

13.73

13.72

13.78
12.34

13.42

13.56

13.40

13.70

13.50

13.66

13.73

13.27

13.54

13.44

13.22

13.20

14.38

14.28

14.32

14.07

13.89

14.03

13.3513.29

13.87

13.8513.32

13.66
13.71

13.85

13.14

13.10

13.45

13.52

13.24

13.56

13.42

13.43

13.35

13.35

12.61
12.41

11.24

13.34
13.33

13.31

13.07

13.14

12.73

12.76

13.1713.16

13.16

13.59

13.62

13.72
13.99

13.73

13.56

13.74

13.63

13.20

13.59

13.52

13.55

13.53

13.45

12.01

11.55 11.37

13.40

13.43

13.39

13.33
13.34

13.37
13.40

13.26

13.31

13.30

13.68

14.65

14.65

14.75

14.84

14.80

14.94

14.86

14.91

14.94

14.91

14.81

14.82

14.1214.45

14.50 14.83

14.82

14.86
14.23

14.07

14.00

13.99

14.5114.39
14.48

14.68

14.51

13.90

14.33

14.40

14.14

14.79

14.55
14.48

15.00

15.03

14.40

14.36

14.21

14.80

14.73

14.61

14.62

14.24

14.45

14.31
14.45

14.89

14.06

13.95

13.91
13.82

13.98

13.81

13.92
13.89

14.00

13.91

14.01
13.96

14.05

14.06
14.0213.9713.96

13.94
13.97

13.96
13.89

13.88
13.77

13.85
13.82

13.79

14.94

14.46

14.9914.89

13.89

13.89

13.96

13.92

13.88

13.87

13.72

13.84

13.91

13.8713.95

13.96

13.85

13.66

13.37

13.38

13.60

13.67
13.64

13.55

13.50

13.4513.00

12.98
13.42

13.47
13.01

13.01

13.02

12.94
13.1612.82

12.98
12.74

12.6412.46
12.51

12.56

12.4712.50
12.73 12.87

12.86
12.91

12.64

12.6512.77

12.66

12.60

12.57

12.75

12.49

12.5012.57

12.5012.50

11.62
11.62

11.64

11.60

11.58

11.65

11.6811.67

11.71
11.75

11.74

11.84

11.87

11.88

11.85

11.86

11.85

11.73

11.77

11.84

11.79

11.78

11.80

11.77
11.95

11.85

11.89

11.85

11.88

11.91
12.4312.55

12.4712.52

12.60

11.88

12.42

12.56

12.54

12.42

12.51

12.46

12.55

12.51

12.41
12.46

12.61

12.5812.49

12.38

12.29
12.41

12.38

12.41

11.84

12.58

12.55

12.57

12.83

12.98

13.52
14.02

13.8213.77

13.80

13.95

14.0113.79

13.93

13.9213.89
14.07

13.96
11.77

11.9012.03

11.99

12.11

14.04

13.87

13.96

13.22

13.58

13.61

13.68
13.67

13.72
13.64

13.64
13.69

13.66

13.68

13.71

13.75

12.22

12.2813.8313.7613.66

12.3513.78
13.66

12.48
13.6813.82

13.62

12.48

13.85

13.87

13.57

12.52

13.66
13.55

12.58

12.78
13.63

12.48
12.49

12.55

12.59
12.69

12.6412.87

12.53
12.96

12.88

12.69

13.00

12.97

12.92

12.80

12.76

12.76

12.87

13.17
13.18

13.26

13.55

13.54

13.38

13.49

13.65

13.67

14.02

13.49

13.31

13.30

13.40

13.50

13.54

13.69
13.55

13.49

13.4713.51

13.54

13.53

13.52

13.50

13.4813.51

13.50

13.5513.53

13.70

13.76
13.72

13.53

13.9613.49

13.77

13.8513.54

13.32
13.29

13.46

13.64

14.40

14.36

14.25
14.23 14.81

14.58

14.61

14.92

14.09

14.23

13.91

13.84

14.59

14.10

13.97

14.03

14.14

14.01

14.06

14.02

11.12

10.62

10.23

10.81

10.63

10.12

10.40

10.72

10.63

10.51

10.59

11.60

11.27

11.03

10.31

10.079.78

9.92

10.28

10.07

10.20

12.59

13.02 13.4513.52
12.63

13.16

12.91

13.1212.71

12.69

12.71

12.75

12.22

10.56

10.54

12.45

12.74

12.86

13.05

13.22
13.30

13.34

13.48

12.93

12.80

12.79

13.14

13.43

13.44 13.33

13.38

13.19

13.24
13.29

13.11

13.32

13.01

13.08

12.97

12.91
12.91

12.90
12.24

11.11

12.04

12.58

12.77

12.80

12.90

12.88

12.79

12.98

12.8512.79

12.8212.85

12.93
12.99

13.07
13.10

13.24
13.29

13.38
13.35

13.54

13.7213.82

13.49
13.55

13.31

13.32

13.60
13.73

13.67
13.86
13.95

13.1913.22

13.19
13.08

13.14
13.3413.23

13.0113.12

12.8812.93

12.85

12.75

12.97

12.40

12.06

12.48

13.16

13.34

13.7913.91

13.92

13.94 14.01
13.8913.88 14.02

13.9113.90
13.8713.85 13.66

12.45

13.75

13.88

14.05

14.49

14.74

14.89
13.94

13.90

13.93

13.9013.87

13.91

13.93

13.8713.92

14.81

14.72

14.56

14.45

14.49

14.43

14.43

14.52

14.34

14.26

13.65

9.57

9.64

9.71

9.82

9.82

9.82

9.849.90
9.92

10.01

10.18

10.34

10.58

10.58

10.59
10.67

10.89
11.03

11.07

11.07

11.12

11.12

11.22

11.32

11.35

11.44

11.48

11.56

11.57

11.65

11.68

11.75

11.79

11.80
11.81

11.85

11.91

11.93

11.93

11.94

11.94

11.95

11.96

11.97

12.01

12.01

12.03

12.04

12.04 12.0412.06

12.06

12.07

12.07

12.09

12.11

12.17

12.18

12.20

12.24

12.26

12.27

12.28

12.28

12.30

12.33

12.34

12.36

12.45

12.47

12.61

12.62

12.62

12.63

12.66

12.66

12.66

12.67

12.67

12.67

12.68

12.68

12.68

12.69

12.69

12.70

12.70

12.70

12.70

12.71

12.71

12.71

12.71

12.72

12.72

12.72

12.72

12.73
12.73

12.73

12.73

12.73

12.74

12.74

12.75

12.76

12.77

12.78

12.79

12.79

12.79

12.80

12.80

12.80

12.81

12.81

12.81

12.81

12.81

12.81

12.82 12.82

12.83

12.83

12.83

12.84

12.84

12.84

12.84

12.85

12.85

12.85

12.85

12.86

12.86

12.86

12.87

12.87

12.87

12.87

12.87

12.87

12.88

12.89

12.89

12.90

12.90

12.90

12.91

12.91

12.91

12.92

12.92

12.92

12.93

12.9312.94

12.94

12.94

12.94

12.95

12.95

12.95

12.96

12.96

12.96

12.97

12.97

12.97

12.98

12.98

12.98

12.9913.00

13.01

13.01

13.01

13.01

13.01

13.02

13.02

13.03

13.03

13.04

13.05

13.05

13.06

13.06

13.07

13.08

13.08

13.11

13.11

13.12

13.12

13.13

13.13

13.14

13.14

13.14 13.14

13.16

13.17

13.19

13.19

13.19

13.19

13.20

13.22
13.22

13.23

13.25

13.25
13.25

13.26

13.27

13.29

13.30

13.31

13.32

13.34

13.34

13.34

13.35

13.35

13.35

13.37

13.39

13.39

13.42

13.42

13.42

13.42

13.43

13.43

13.43

13.44

13.44

13.44

13.44

13.44

13.47

13.4713.47

13.48
13.48

13.49

13.50

13.50

13.51

13.51

13.53

13.53

13.53

13.55

13.56

13.56

13.57

13.57

13.58

13.58

13.58

13.58

13.58

13.59

13.59

13.59

13.59

13.60

13.60

13.60

13.60

13.60

13.60

13.60
13.60

13.60

13.62

13.62

13.62

13.62

13.63

13.63

13.63

13.64

13.64

13.64

13.64

13.65

13.66

13.67

13.68

13.69

13.70

13.70

13.71

13.72

13.72
13.73

13.76

13.76

13.80

13.80

13.80

13.80

13.81

13.82

13.83

13.84

13.88

13.88

13.90

13.92

13.92

13.94

13.94
13.95

13.96

13.97

13.97

13.98

13.99

14.00

14.00

14.02

14.02

14.04

14.07

14.08

14.09

14.10

14.12

14.12

14.16

14.17

14.25

14.28

14.5314.55

14.69

15.04

15.47

15.50

15.51

15.52

15.66

15.67

15.68

15.78

15.78

15.80

15.90

15.93

16.10

16.10

16.13

16.20

16.23

16.31

16.37

16.46

16.49

16.50

16.58

16.61

16.69

16.70

16.83

16.84

16.90

16.94

16.96

16.98

17.01

17.19

17.19

17.20

17.24

17.28

17.30

17.31

17.33

17.41

17.41

17.48

17.49

17.52

17.57

17.59

17.64

17.70

17.73

17.91

17.92

18.06

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

Mộ đất
Mộ đất

Mộ đất
Mộ đất

Mộ đất

Mộ đất

3 Mộ đất

Mộ xây

3 Mộ đất

3 Mộ đất

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

Giếng xây

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm
tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

tạm

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

Móng nhà

Móng nhà Zc

Bi tròn

Giếng xây

Bioga
Bioga

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X
X

X

X

X

X

X

X
XZc

X

X

X

X
X

X

X

X

C. heo

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

Móng nhà

Móng nhà

Móng nhà

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

vườn keo lớn

đất trống

Giếng
Giếng

Láng trại công ty Tân Lập

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường BTXM

Đường Quốc lộ
 19C

Đường BTXM

Đường BTXM

Bờ kè

Bờ kè

Bờ kè

Bờ kè

Trạm phát sóng

Trạm phát sóng

c.bò

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đư
ờn

g đ
ất

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

c.bò

c.heo

N

N

N

N

N

N

N

N

Trường Mầm Non

cáp quang

cáp quang

bảng tin

tạm

tạm

Tuyến điện 0.4kv

Tuyến điện 0.4kv

Tuyến điện 0.4kv

Tuyến điện 22kv

Tuyến điện 22kv

Tuyến điện 22kv

N
hồ

hồ

hồ

hồ

hồ

hồ

hồ

hồ

hồ

Mộ xây

hồ

hồ

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X X
X

X
X

X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

Vườn keo lớn

Vườn keo lớn

Vườn keo lớn

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Màu

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Màu

Màu

Màu

Cầu Canh Vinh

Cống hộp

Đường DT639B (đường nhựa)

Đường DT639B (đường nhựa)

Đường DT639B (đường nhựa)

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Ao

vườn keo lớn

vườn keo lớn

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

vườn dừa

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

vườn keo lớn

Màu

Màu

Màu

Màu

Màu

Màu

Màu

Màu

Màu

Vườn ươm keo

Vườn ươm keo

Cống Hộp

đường đất

Vườn ươm keo

lúa

lúa

lúa

lúa

lúa

Vườn ươm keo

14.02

14.3214.58

14.29

13.86

14.00

13.87
14.06

13.9114.10

13.85

13.68

13.78
13.73

13.86

13.95

13.98

14.10

14.12 14.04

14.33

14.16

14.63

14.51

13.77

13.98

14.23

14.32

14.31

14.06

14.08

14.3014.43

14.54
14.55

14.10

14.55

14.46

14.73

14.72

14.34

14.32

14.39

14.15

13.88

13.90

13.74

13.49

13.54

13.23

13.21

13.17

13.15

13.18

13.12

13.27

13.22

13.07
13.35

12.98

13.27

13.11

13.34

13.40

13.37

13.36

13.38
13.27

13.23

13.25

13.15

13.13

13.15

13.09

13.05

13.04

12.96

12.72

12.72

12.74

12.81

12.79

12.75

12.71

12.71

13.30
13.28

13.43

13.20

13.65

12.86

12.99

13.01

13.10

12.24

12.21

12.72

12.48

12.57

13.19

12.83

13.01

13.29

12.96

13.37

13.55

13.56

13.40

13.58

13.50

13.49

13.48

13.46

13.55

13.42
13.47

13.40

13.26

13.23

13.45

13.32

13.41

13.44

13.47

13.47

13.45

13.47

13.53

13.50

13.56

13.51

13.60

13.54

13.53

13.56

13.45

13.47

13.44

13.34

13.28

13.38
13.45

13.44

13.40

13.34

13.26

13.15

13.44

13.39

13.36

13.46

13.44
13.25

13.40

13.53

13.48

13.65

13.36

13.08

12.97

13.05

13.09

13.08

13.22

13.27

13.32

13.39

13.00

13.01

12.97

13.13

12.82

13.41

13.49

13.46

13.38

13.35

12.22

12.12
12.17

12.01
12.19

12.19

12.15

12.18

12.12

12.12

12.14

12.15

12.35

12.13

12.15

11.29

11.39

11.67

11.70

11.80

11.83

11.77

11.83

11.90

11.83

12.00

12.08

11.93

12.09

11.93

12.05

12.02

12.12

11.90

11.87

11.93

11.93

11.93

11.92

11.98

12.02

11.80

12.0412.18

12.22

12.15

12.11

12.08

12.11

12.19

12.17

12.16

12.08

12.18

12.18

12.15 12.08

12.17

12.18

12.13

12.11

12.08 12.09

12.17

12.03 12.13
12.21

12.02
12.18

12.21

11.96

12.24

12.29

12.21

12.24

12.31

12.14

12.20

12.24

12.12

12.18

12.25

12.34

12.24

12.29

11.91

11.88

11.75
11.96

11.9311.7411.49 11.69
11.56

11.49
11.33

11.5111.31

11.28
11.28

11.27

11.64

11.26

11.27

11.28

11.20

11.27

11.36

11.25
11.28

11.31

11.28
11.31

11.34

11.32
11.35

11.37

11.3311.39

11.39

11.54

11.55

11.53

11.5312.45

12.34

12.08

11.82

12.34

12.11

11.60

11.90

12.13

12.33

12.56

12.12

11.66

12.46

11.48

12.03

11.95

11.93

11.58

11.48

11.81

11.74

11.43

11.28

11.96

11.64

11.45

11.76

11.35

11.77

12.12

12.05

11.62

11.57

11.72

11.76

11.85

11.78

11.99

11.75

11.84

11.62

11.73

11.82

11.97

12.08 11.92

12.08

12.18

12.28

12.15

12.01

12.12

12.24

12.34

12.29

12.25
12.02

12.27

12.17

11.80

12.40

12.39

12.37

12.25

12.50

12.51
12.52

12.57

12.43

12.52

12.41

12.69

12.36

12.79

12.63

12.28

12.57

13.85

13.31

13.45
13.39

13.21

13.14

13.19

13.51

13.80

12.06

12.37

12.98

13.01

13.06

13.40
13.55

13.05

13.42

13.00

12.98

13.00

12.94

12.96

13.00

13.01

13.02

13.05

13.33

13.44

13.15

13.07

13.05

13.01

12.99

12.98

13.06

13.13

12.98

13.05

13.17

13.00

13.02

13.07

13.12

13.13

13.18 13.12

13.04

13.00

13.19

13.03

12.98

12.97

13.03

13.10

13.09

13.00

12.94

12.92

12.93
12.96

13.03

12.93
12.90

12.91

12.91

12.92

12.94
12.94

12.94

12.96

12.98
12.96

12.93

12.95

12.99

13.02

12.84

13.87
13.55

13.16

13.26

13.23

13.13

12.83

12.97

12.77

12.38

13.11

12.99

13.36

13.20

12.76
13.14

12.76

12.76

12.80

13.08

12.90

12.70

12.69

12.15

11.96

12.30

12.78

12.94

13.03

13.30

12.93

12.87

12.94

12.91

12.95

12.93

12.96

12.99

13.07

13.06

13.15

13.07

13.12

13.04

13.08
13.03

13.10

12.94

13.05

12.92

12.56

12.52

12.71
12.76

12.83

12.87

12.72

12.86

12.85
12.95

12.87

13.01

12.91

12.93
12.98

12.91

12.93

12.87

12.91

12.86

12.87

12.83

12.87

12.90

12.92

12.93

12.87

12.98

12.86

12.84

12.83

13.28

13.08

13.16

13.14

13.37

13.48

13.65

13.18

13.26

13.46

13.57

13.75

13.27

13.32

13.46

13.69

13.85

13.36

13.32

13.43

13.64

13.81

14.04

13.37

13.44

13.69

13.80

14.10

13.84

13.64

13.83

14.17

14.01

14.01

13.87
13.89

13.78

13.72

13.74

13.76

13.76

13.80

13.82

13.83

13.78

13.78

13.80

13.78

13.81

13.74

13.03

13.81

13.62

13.37
13.29

13.37

13.70

13.92

13.88

13.41

13.55

13.76

13.51

13.76

13.60
13.58

13.71

13.69

13.77

13.87

13.62

13.64

13.52

13.07

13.50

13.05

13.20

13.32

13.42

13.03

12.98

12.81

12.81

12.89

12.92

13.00

12.80

12.89

12.95

13.04

12.82

12.88

12.94

13.01

12.86

12.90

12.96

12.87

12.91

12.94

12.87

12.89

12.93

12.89

12.89

12.90

13.13

13.03

12.98

13.11

13.06

13.04

13.0313.06

13.07

13.26

13.13

13.20

13.13
13.12

13.07

13.18

13.15

13.23

13.17

13.13

13.17

13.12

13.16

13.18

13.31

13.30

13.30

13.41

13.28

13.42

13.30

13.45

13.30

13.45

13.55

13.69

13.57

13.70

13.51

13.63

13.49

13.58

13.47

13.52

13.42

13.49

13.12

13.47

13.50

13.52

13.56

13.58

13.64

13.64

13.68

13.70

13.74

13.75

13.76

13.94

13.77

14.09

13.73

13.87

13.67

13.73

13.64

13.79

13.77
13.61

12.94

13.04

12.34

12.65

12.25

12.47

12.75

13.30

13.89

13.73

13.15

13.71

13.89

13.96

13.99

13.97

13.94

13.95

13.98

14.00

13.98

13.97

13.96

13.93

13.94

13.93

13.92

13.90

13.95

13.89

13.88

13.85

14.00

13.89

13.82

14.26

14.12

13.94

13.85

13.79

14.1714.03

14.02

13.90

13.79

13.77

13.77

13.82

13.89

13.94

13.80

13.80

14.03

14.01
13.87

13.8413.88

13.77

13.79

13.65

13.46
13.69

13.74

13.71

13.56
13.66

13.63

13.73

13.72

13.79

13.79

13.84
13.84

13.89

13.76

13.63 13.73

13.42 13.52

13.17

13.09

12.75
12.95

12.99

13.15

13.24

13.32

13.44

13.60
13.51

13.73
13.62

13.82
13.75

13.81

13.83

13.66

13.56
13.46

13.48

13.41
13.40

13.36

13.32

13.26

13.50

13.04

13.16

13.34

13.40

13.43

13.30

13.16
13.16 13.32

13.21

13.41

13.24

13.6713.25

13.74

13.57

13.53

13.42

13.37

13.28

13.20

13.18

13.11

13.05

12.98

12.91

12.87

12.76

12.77

12.95

12.94

13.06

13.05

13.17

13.14

13.23

13.19

13.16

13.28

13.11

13.04

13.10

13.01

12.86

12.90

12.86

12.90

12.97

12.97

13.00

13.08

13.05

13.11

13.15

13.15

13.28

12.94

13.28

13.27

13.14
13.47

13.48

13.36

12.80

12.93

12.85

13.08

13.07

13.15

13.10

13.18

13.18

13.10

13.18

13.17

13.02

13.05

12.99

12.99

13.01

13.04

12.99

12.97

12.98

13.00

12.96

12.94

12.97

12.92

13.13

13.09

13.07

13.15

13.09

13.24

13.29
13.19

13.59

13.60

13.53

13.48

13.37

13.37

13.52
13.59

13.18

13.48

13.58

12.93
13.15

13.43

13.03

13.24

13.43

13.48

12.93
12.91

13.03
13.05

13.13

13.21

12.63
12.55

12.8012.77
12.69

12.65

12.93
12.90

12.84
12.82

12.86

12.67

12.49

13.28

12.59
12.49

12.75

14.63

15.53
15.35

13.95

13.88

13.79

14.05

14.01

14.11

13.95

13.72

13.69

13.87

14.19

12.16

12.38

12.04

12.20
12.09

12.43

12.47

11.82

12.58 12.46

12.49

12.38
12.22

12.13

12.44

12.35

12.25

12.56

12.67
12.75

12.66

12.86

12.80

12.99

12.96

13.05

13.05

13.17

13.16
13.03

13.22

13.02

12.69

13.58

15.41
13.4913.45

13.0413.40

13.15
13.22

13.1613.15

13.14

12.83

12.76

13.39

13.1313.00

12.95
13.11

13.61

12.66

12.6513.09

12.5612.56

12.3012.41

12.20
12.29

12.0912.0912.36

12.0512.10

11.88
11.82

13.09

13.41

13.59

12.48

13.61
13.41

13.4713.47

13.7013.49

13.68

13.73

13.99

13.83
13.86

13.8913.91

13.96

13.88

15.04

14.7914.4813.9814.09

14.2814.10

14.18

14.45

14.25

14.05

14.37

14.20

15.92

15.33

15.38

15.17
15.36

15.29

15.31
15.28

15.19

15.44
15.70

15.65

15.70

15.50

15.5715.34

15.42
15.54

15.62

15.7015.38

16.17
15.74

15.88

15.41
15.40

15.48
15.46

15.62
15.62

15.82

15.87
15.91

16.14
16.09

16.06

15.55

15.59

15.98
16.02

15.98
16.03

16.15

16.20

16.78

16.09

14.26

16.83
16.91

16.89

16.81

16.78
16.77

16.66
16.64

16.70

16.56
16.51

16.43

16.33
16.33

16.34

16.27

16.22

16.24

16.32
16.33

16.28

16.29
16.34

16.30

16.38
16.32

16.38

15.58

15.53

15.61

14.35

14.63

14.67

14.40

14.75

15.37

15.11

15.20

14.08

16.49

17.06

16.73

13.59

12.48

13.90

17.06

16.73

13.59

12.48

13.67

16.43

16.48

16.47

16.75
16.69

16.62

16.48

16.20

16.78
16.87

16.92

17.05
17.02

16.97

14.63

14.29

14.63
14.57

14.46
14.50

14.43
14.42

14.87

14.89

16.12

15.05

14.8814.91

14.44
14.45

14.45

14.75

14.82

15.10

15.52

15.12
14.96

16.56

16.43

16.50

15.73 15.62

15.18

14.81
14.78

16.65

16.83

16.98
16.98

16.72
16.8817.02

16.92

17.02

17.54

17.65

17.33

17.58
17.49

17.14

16.99

17.22
17.31

17.11

17.55

17.59

17.3117.28

17.18

16.63

17.42

17.16
17.14

17.08

17.17
17.22

17.20

17.33
17.32

17.26

17.42
17.43

17.44

17.48
17.47

17.44

17.56

17.39

17.77

17.75

17.80
17.60

17.66

17.35
17.32

17.36

17.45

17.38
17.4017.33

17.56

15.21

15.19

16.01

17.04

17.23

17.26

17.05

17.17

17.32

16.85

17.11

18.37

17.16

16.95

17.17
16.85

16.91

17.06

16.73

17.06

17.33
17.33

17.29

17.10
17.20

17.25

17.18
17.12

16.98

16.47

15.76

15.87

16.76

16.79

15.64

16.62

13.85

14.47
14.46

14.64
14.51

14.03

16.26

16.21
16.25

16.73

16.92
16.98

16.92
16.81

16.71

16.60
16.72

16.80

16.69
16.62

16.57

16.52
16.57

16.66

16.63
16.55

16.48

17.15

15.63
16.18

15.76
16.21

16.21

16.18

16.31

14.03

16.37
16.39

16.36

16.10
16.17

16.24

16.33

16.15

16.14

16.40
16.47

15.71

13.32

15.97

15.89

15.90
15.89

15.85

15.63
15.76

15.81

16.08

16.50

16.30

17.24

15.79

15.68
15.54

16.08

16.02

16.02

13.25

15.70
15.73

15.66

15.54

15.48

15.57

15.60

15.19

15.45
15.56

15.53
15.46

14.62

15.76

14.62

14.23

15.35

15.54

15.97

14.81 14.75

14.32

14.82

14.95

14.48
14.87

14.1015.12

15.21

15.29

15.46

14.80

13.94

14.04

13.75

13.79

16.06

16.02
13.82

14.13

14.26

14.3114.3114.26

13.9714.11

16.03

14.15

13.86

13.72

13.14

13.22

13.38

13.59

13.47
13.48

13.3313.18
13.18

12.30

12.74

12.82

12.72

12.97

11.78

12.96

11.5912.43
12.42

12.55

11.6712.43

12.56

12.42

12.56

12.49

12.61

12.70

12.97

13.61

12.32

12.48

12.4112.43

12.48 12.43

12.55

12.67

12.53

12.74

12.82

12.56

12.85

12.95
12.69

12.59

13.18

12.08

11.33

12.03

11.47

11.51

12.03
11.04

12.01

12.01

13.28

13.54

13.8313.69
13.96

13.66
13.61

13.53

12.85

12.90

12.94

12.99

13.06

12.95

13.21

12.97
13.00

13.24

12.96

13.22

13.03

13.01

13.00

13.05

13.05

13.24

12.88

12.99

12.76

12.79

12.29

12.09

12.17

12.49

12.14

12.96

12.40

12.96

13.07

13.18

12.60

13.10

13.25

13.11

12.60

13.21
13.19

12.88

13.75
13.65

13.23
13.60

12.95

13.67

13.04

14.01

13.65

13.03

13.23
13.58

12.94

13.51

13.20

13.06

13.53

13.3013.22

13.12

13.28

13.10

13.3613.10

12.9813.37
13.55

13.1313.19

13.01

13.28

13.16

13.22

13.23

13.27

12.87

13.24

13.22

13.26

13.31

13.24

13.20

14.39

14.88

13.74

13.43
13.55

13.55
13.59

13.32

13.33

13.21

13.31

13.31

13.43
13.46

13.50

13.12

13.37

13.29

13.25

12.40

13.69

13.22

13.69

13.11

13.68

13.60
13.68

12.63

13.9113.89

13.93
13.92

13.65
13.98

13.84

13.8413.96
13.76

13.85
13.54

13.71

14.0814.17
14.27

14.25

14.11 13.35

14.26

13.39
14.02

14.07

13.11

12.69

12.73
13.20

13.05

13.53

12.80

13.20

13.61

13.24

13.78

13.44

13.77

13.70

13.42

13.23
13.77

13.15

13.78

13.04

13.89

13.93

12.8413.01

14.05
14.02

13.05

13.97

12.83

14.23

14.23

14.25

12.73

14.41

13.00

14.48
14.47

12.68

14.29

14.28

12.74

14.42

14.30

13.17

14.66

14.93

13.32
13.22

14.92

15.74

15.60
15.64

16.01

12.92

14.78

15.66

13.33

15.66

15.05

14.57

15.13

15.08

14.25

14.19
14.17

13.65

13.61

13.44

13.53

14.79

13.52
13.49

13.48

14.73

13.60

13.47

13.46

15.08

13.42

14.81

15.03

12.67
13.14

14.80

13.60

14.62

13.69

13.3013.45

12.95

13.21

14.96

13.74

13.57

12.96

13.62

13.63
13.11

13.42

13.6912.84

13.50

12.18

13.33 13.3713.35

13.58

13.7613.87
13.86

12.61

13.25

13.53

13.67

13.53

13.65

14.38

14.29

14.38

14.33

14.45

15.18
14.28

13.77

13.61

14.20
14.09

15.79

11.51

12.05

12.03
11.27

11.26

11.55
11.30

11.81
11.26

11.15

11.24

12.11

11.87

11.99
11.28

12.0111.35
12.31

12.38

11.96

11.26

11.2511.86

11.30
11.27

11.23

11.2411.21

11.20

11.47

12.22

12.31

12.27

11.90

11.84

11.21
11.72

11.74

12.22

11.86

11.81

11.89

12.23

12.01

12.24

12.23

12.05

11.8711.92

11.49

12.52

13.33

12.67

13.34

11.5711.57

13.15

11.99
13.03

11.87
11.51

12.21

11.48

12.2412.24

12.27

12.26

11.53
12.39

11.52
12.36

12.28

12.51

12.54

12.5211.65

12.41

12.11

12.05

11.58

11.63
12.44

12.35

11.71

12.01

12.40

12.04

11.95

12.46

12.93

13.51

13.89

14.54

14.28

13.05

13.46

12.61
13.47

13.29

13.57

13.22

13.21
13.20

14.64

14.71 12.86

12.97

13.10

13.54

13.71

13.32
13.74

13.81

13.84

13.84 13.90

13.80

13.84

13.87

13.27

11.73

13.48

12.72

12.9912.58

12.87

11.58
12.52

12.70

12.50

12.56

12.48

12.51

12.27

11.72
11.69

12.48

11.86

12.47

12.47

11.64

12.52
11.79

11.83

11.98

12.55

12.58

12.33

12.62

11.99

12.13
12.34

12.10

12.02

11.69

12.21

11.84

12.64

13.38

13.24

13.60

13.25

13.67

13.50

13.38
13.38

13.45
13.19

13.23

13.67

13.38

13.24

13.60

13.25

13.67

13.50

13.38
13.38

13.45
13.19

13.23

13.67

14.02

13.7713.76

14.41

13.57

13.33

13.49 13.21

13.48

13.04

13.44

13.4812.99

13.17 13.05

13.35

13.57

12.92

13.03
13.11

13.15

13.10
13.35

13.03

13.22

13.22

13.38

13.24

13.60

13.25

13.52

13.77

13.74

13.91

13.67

13.82

13.12

13.19

12.39

12.03

13.63

12.95

12.69

13.74

14.06

13.13

14.06

12.72

13.97

13.57

13.77

13.90

13.5212.98

13.45
12.97 14.30

14.39

14.30

13.08

13.0112.67

12.69

13.52

13.63

13.50

13.38
13.38

13.26

13.43

12.91

13.45
13.19

13.03

13.23

13.19

13.39

13.19

13.60

13.54

13.73

13.68

13.60

13.75

13.58

13.84

13.59

13.14 12.84

13.11

12.99

13.05

13.02
12.88

12.87

13.07

12.81

12.78

12.87

12.77

12.75

13.07

13.14
13.55

13.36

13.3213.10

13.50

12.53

12.38

12.23

13.38

12.69

13.52
12.93

12.49

10.75

13.49
12.92

13.00
13.33

12.70

13.10
13.30

12.75

12.81

13.38

12.87

13.35

13.35

12.61

13.14

12.79

12.88

13.25

12.79

13.37

12.76

13.46

12.24

13.70

12.01

13.39

11.99

13.47

12.55

13.12

13.87

13.6013.93

13.93

13.95

13.16

13.78

13.17

13.22

13.02

12.85

12.99

12.97

13.09

13.18

13.92

13.99

13.90
13.84

14.10

14.07
14.18

13.93
14.27

14.45

13.59

13.98

14.4513.95

14.03

14.54

14.64

13.06

13.99

13.7414.24

13.52

13.46
13.85

13.77

13.74

13.77

13.66

14.71

13.0713.11

13.83

13.77

14.19

13.44
13.83

13.58
13.90

13.01

14.28

13.11

14.17

13.66

14.37

13.79

14.09

13.37

12.99

13.39

13.05

13.05

13.13

12.76

13.46

13.67

13.90

13.98

12.48

13.59

13.41

13.09

11.82
11.88

12.1012.05

12.3612.0912.09

12.29
12.20

12.4112.30

12.5612.56

13.0912.65

12.66

13.61
13.11

12.95

13.0013.13

13.39

12.76

12.83

13.14

14.39

13.1513.16
13.22

13.15

13.4013.04

13.4513.49
15.41

13.58

14.19

14.1814.05

13.91

13.84
13.97

13.7013.63

13.66

13.88
13.56

13.6013.69

13.6113.53

13.7113.71

13.6413.67

14.24

16.53

16.50

15.22
14.34

14.76

14.88

14.94

14.86
14.96

14.72

14.99
14.90

15.05

14.96

14.75
14.85

14.57

15.25

15.51
15.51

15.56
15.67

15.5415.6515.97

14.78
14.73

14.39

12.46

12.86

12.28

12.28

17.67
17.67

14.30

10.75

10.75

10.75

10.75

10.75

10.75

10.75

10.75

12.79

12.81

12.77

12.79

12.77

13.74

13.73

13.74

13.74

13.36

13.36

13.29

13.29

13.29

12.75

12.77

12.76

12.72

13.17

13.14

13.36

13.36
13.33

13.35

13.32

13.37

tre

tre

tre

tre

Đường Quốc lộ 19C

Đườ
ng

 Q
uố

c l
ộ 1

9C Đường BTXM

Tuyến điện 22kv

Tuyến điện 0.4kv

0.
4k

v

0.
4k

v
0.

4k
v

0.
4k

v
0.

4k
v

0.
4k

v

0.
4k

v

0.
4k

v

0.
4k

v
0.

4k
v

0.
4k

v

0.
4k

v

0.
4k

v

0.
4k

v

0.
4k

v

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

0.4kv

22
kv

22
kv

22
kv

22
kv

22
kv

22
kv

Tu
yế

n 
đi

ện
 0

.4
kv

11.77
11.7611.81

11.76

11.77
12.64

12.88

13.1113.1013.08

12.8712.82

12.69
12.64

12.65

12.69

12.92
12.85 12.79

12.77

12.90

13.07

13.0913.1013.0913.21

13.11

12.74

12.65

11.83
11.91

11.85

12.0312.60

12.63

12.67

12.04

12.87

12.50

12.68
12.58

11.89

11.79

12.14

12.1312.13

12.21

12.04

12.32

12.48
13.08

12.63

12.63

13.21

13.12

13.00

13.09
11.55

12.89

12.86

13.00

12.85

13.03

11.17

11.63
10.82

10.80

11.84

12.00

11.73

11.3211.16

10.97

11.04

10.55
10.65

10.54
10.59

12.8912.96
12.96
12.96

12.92

12.9412.88

12.9712.93
12.94

12.9112.92
12.93

12.58

13.12
12.93

12.95

13.14

12.49

12.38

12.23
12.62

10.6410.48
10.46

10.60
10.5110.54

11.6112.8212.81

12.7112.89

13.00

11.47

12.99 10.75
11.38

12.27

10.67
11.37

10.58

12.09

11.95

10.53

12.37

13.35

KÈ ĐÁ 

Đường BTXM

Mương đất

KÈ ĐÁ 

KÈ ĐÁ 

đường đất

cg1500

cg1500

cg1000
cg1000

cg1000
cg1000

cg1500

cg1500

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

n

n

n

n

n

hien

hien

hien

n

n

14.57

14.47

13.88

13.89

13.58

13.78

14.15

13.16

13.70

14.63

XLNT-A

-

73,50

-
-
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GIỚI HẠN HLAT TẠI ĐIỀU 16 NGHỊ NĐ 11/2010/NĐ-CP

ĐỐI VỚI CẦU NGOÀI ĐÔ THỊ  THEO CHIỀU DỌC CẦU: 50M

(TÍNH TỪ ĐUÔI MỐ CẦU)

GIỚI HẠN HLAT TẠI ĐIỀU 16 NGHỊ NĐ 11/2010/NĐ-CP

ĐỐI VỚI CẦU NGOÀI ĐÔ THỊ THEO CHIỀU NGAN CẦU: 150M

GIỚI HẠN HLAT TẠI ĐIỀU 16 NGHỊ NĐ 11/2010/NĐ-CP

ĐỐI VỚI CẦU NGOÀI ĐÔ THỊ THEO CHIỀU NGAN CẦU: 150M

VỊ TRÍ ĐẤU NỐI VÀO ĐƯỜNG ĐT.638
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CHÚ THÍCH:

ĐẤT XÂY DỰNG NHÀ LIỀN KỀ

ĐẤT XÂY DỰNG CHỢ

ĐẤT XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH SINH HOẠT CỘNG ĐỒNG

1

2

3

4

5 ĐẤT XÂY DỰNG TRẠM Y TẾ

ĐẤT GIÁO DỤC

6 ĐẤT THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

7 ĐẤT CÂY XANH CÔNG CỘNG

8 ĐẤT THỂ DỤC THỂ THAO

9 ĐẤT CÂY XANH CHUYÊN DỤNG

10 MƯƠNG THOÁT NƯỚC

11 ĐẤT HÀNH LANG BẢO VỆ AN TOÀN KẾT CÂU HẠ TẦNG

12 ĐẤT HẠ TẦNG KỸ THUẬT ĐẦU MỐI

13 BÃI ĐỖ XE

HUYỆN VÂN CANH - TỈNH BÌNH ĐỊNH
ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/500 KHU DÂN CƯ TẠI XÃ CANH VINH, HUYỆN VÂN CANH

ĐỊA ĐIỂM: THUỘC XÃ CANH VINH, HUYỆN VÂN CANH, TỈNH BÌNH ĐỊNH.
SƠ ĐỒ TỔ CHỨC KHÔNG GIAN, KIẾN TRÚC, CẢNH QUAN
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